2

РЕШЕНИЕ
Думы Георгиевского муниципального округа Ставропольского края

22 декабря 2023 г.                             г. Георгиевск                                     № 314-27

О внесении изменения в приложение к решению Думы
Георгиевского муниципального округа Ставропольского края
от 27 сентября 2023 г. № 179-19 «О прогнозном плане (программе)
приватизации имущества, находящегося в муниципальной собственности Георгиевского муниципального округа Ставропольского края на 2024 год»

Руководствуясь Федеральным законом от 21 декабря 2001 г. № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Порядком приватизации муниципального имущества Георгиевского городского округа Ставропольского края, утвержденным решением Думы города Георгиевска от 17 мая 2017 г. № 887-74, Дума Георгиевского муниципального округа Ставропольского края

РЕШИЛА:

1. Внести в приложение к решению Думы Георгиевского муниципального округа Ставропольского края от 27 сентября 2023 г. № 179-19 «О прогнозном плане (программе) приватизации имущества, находящегося в муниципальной собственности Георгиевского муниципального округа Ставропольского края на 2024 год» изменение, дополнив его пунктами 3-7 следующего содержания:
	№
п/п
	Наименование
объекта*
	Адрес,
характеристика
объекта**

	Способ
приватизации
	Срок
приватизации
***
	Прогнозируемый доход, тыс. руб.

	«3.
	Автомобиль легковой
	Марка, модель ТС – Лада 217030 Лада Приора Lada 217030 Lada Priora, идентификационный номер (VIN) ХТА21703080144323,
наименование (тип ТС) – легковой седан, категория ТС – В/М1,
год изготовления – 2008, модель, № двигателя 21126, 2231545, шасси (рама)  - отсутствует, кузов № ХТА21703080144323, цвет кузова – средний серо-зеленый мет, л.с. (кВт) – 97,9 (72), рабочий объем двигателя – 1596 куб. см, тип двигателя – бензиновый на бензине, государственный регистрационный номер Х017УС26, техническое состояние – удовлетворительное
	аукцион, открытый по составу участников и открытый по форме предложений о цене
	I квартал
2024
года
	37,0

	4.
	Имущественный комплекс
	Георгиевское муниципальное унитарное предприятие «Аптека № 21», Ставропольский край, г. Георгиевск, ул. Пушкина, д. 56
	преобразование унитарного предприятия в общество с ограниченной ответственностью
	III квартал
2024
года
	0

	5.
	Имущественный комплекс
	Георгиевское муниципальное унитарное предприятие «Гостиница «Юбилейная»,
Ставропольский край, г. Георгиевск, ул. Калинина, д. 9
	преобразование унитарного предприятия в общество с ограниченной ответственностью
	III квартал
2024
года
	0

	6.
	Имущественный комплекс
	Георгиевское муниципальное унитарное предприятие «Георгиевский рынок»,
Ставропольский край, г. Георгиевск, ул. Ермолова, д. 33
	преобразование унитарного предприятия в общество с ограниченной ответственностью
	III квартал
2024
года
	0

	7.
	Имущественный комплекс
	Муниципальное унитарное предприятие Георгиевского городского округа Ставропольского края «Незлобненский рынок»,
Ставропольский край, Георгиевский р-н, ст-ца Незлобная, ул. Советская, д. 215
	преобразование унитарного предприятия в общество с ограниченной ответственностью
	III квартал
2024
года
	0».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам экономического развития и муниципальной собственности Думы Георгиевского муниципального округа Ставропольского края (Инджиев).

Председатель Думы
Георгиевского муниципального округа
Ставропольского края                                                                     А.М.Стрельников